Inoltre considerato che attualmente è di prassi (nella sezione in epigrafe) 

defalcare per vizi occulti una percentuale pari al 10% del suddetto prezzo 

si ha il seguente e definitivo prezzo del lotto ( 229.736,00 -10%=) 

206.762,40.arrotondabile a 207.000,00 in lettere duecentosettemila 

virgola zero zero; prezzo per il quale in unico lotto si potrà fissare l’asta. 

Si precisa che nel suddetto prezzo, a parere dello scrivente, si possono 

far rientrare le spese per la redazione di una S.c.i.a.  e lavori di ripristino 

di cui sopra menzionati (cioè l’apertura della porta finestra e l’eventuale